De conformidad con lo expuesto,  

DISPONE 

ARTICULO 1. Librar orden de pago a favor del Fondo Único de Tecnologías de la Información y las 
Comunicaciones a cargo de la sociedad FLOTA EXPRESS DEL LLANO S.A.S, con Nit. 822.002.628, 
por la suma de SIETE MILLONES OCHOCIENTOS DOCE MIL PESOS ($7.812.000) MCTE., por el 
concepto señalado en la parte motiva, las indexaciones y/o actualizaciones que se causen desde 
cuando se hizo exigible la obligación y hasta cuando se cancele, más las costas que se deriven del 
presente procedimiento. 

ARTICULO 2.